
Reahzačnísnnnuua

Mafia-15: u‘le mks-“:5 E. 39:20:? FEL—|., whining-w zuknmk, »“ _OlaL.-u:'—"n ?rY-Ěr'íl'dášlčjil'žn„GJ-Jíar'lňkýiÉFCEhI1"K"ŠidÉ|ÉÍE*Ž
háků „š:-*:!mua'?

SMLUVNÍSTRANY

Ubjednatfll. Sura-ua hárudnfhn parku Šumava

55:1!O. l. n‘a'iE: EEG,-19. .385 DJ Ul'nruerk

:C: 005331T1

OM: F“ ť “*

 

kontaktní ad'esa- 1. máje 260,19. 3355 I31 Vimperk

Iiflbjednatel ge D‘SSp-évkwou nrgan'zar'i P-“I-Imterstyj 2:u-:utn:!m pragm-zdi Ceakšf rte-gummy}
[ma-1E jen ,.o|:+|e::.r1atel"fi

a

Zlmmwtel:
WDDO FGH fora-m s.r.r.:r.

sidloflrvdl-esité- Hmmm; n:.p. 583, HCl-UO Praha

zamoupený: Ziff-ak. Stěpán

.É. O4£Ddč5?

male „an „zhotovila-“5

uzcwíraýí na. zákl.-mé: „Ráma-wě— Dohody mc: |Oí—.r'.=c'<='? f'i-wraoati n:: leen‘? NP Sums-avg mm Realizační stOu-xu final-:11.-3-5 13"3

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

13 15 Předrněmm Leto rcalizLa—čwíjauu sjednar'y <o|1e<rcl1-.+.-~.I pod-mnm pm:-zní, (teré 55cm přesná vyu-mmm,- uf?WU?- H Dude“? mah dek dc: "niniLenrlm &. Rámcomu ::{-'r~uaon.i pro |O5n.1.kr;- čl:1r:n.=,=ti na; Emmi NF šumava,včetně všech jug-Jim |3-'"'-'|Oi1.

21- l:! Imm-mel ar.-= ?avazujn, že pro Okajama-Jamin prowl-Jr: na ran.-Oj rekl.—ad a ncbaxpeéi dílo. KtDr'ČjE wan-„řepaVE Výraz-': k mda-“n' :“.abmkta' dO I'“||"||IF"'||".r-|.

31 Dbififl'navdtnl Se zavaauje dim dodané ahomuitelem u gunman :, tmer *eaI-I-ruclrn smlauum převzít azhoLuwtc-ii za něj pr" mně-**.. undmínnk cm'-: této raaíimčni amlouuy ZEIFJIčtIt duamdnutnu cenu díla |_."IJEliTEP-CIL:u Elamu 4 tém realizaEn: smlsar-Jy.

dl ZrmmviLel 5F! amazuge pro před "an-t plrzéri '..eLO :'aalizačr-í Endu-.wy využít jen pnddndauatele Hzaměstnance, která |..'VEIŽ'.| ., nabšdce na 11th rEeallzačwí HmIOuw.

2, ROZSAH, MlSTO A (”ms PLNÉMÍ

1) Rozsah, nfam :: čer; plné-'n jE' uvedena w? qufr x půziárf nahidky {in '11.nitel~.-:£ru.kteréjenedJInm;příiuimu č. 1 tém realmaůr" srrzlauw.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

snare. '_ z =!



USpeciálnípodmínky_l'íll1Ě-:'|íg-3l_
'll„iLluuúe'ly-JE-ť szž— k podia-'n naodw dr: |“.í|'lterídru. která .o ííoo'ílfíou

př'lo'oou &. '; “aro realizaůr'- :;írlowy.

fl. CENA Díua.

11- Dbjednaml se zoomu,-E zaplou“ [.o-dl.; dšlcí dl'i-f Přílohy If. 2 této roal'zočr! 5n"-1.ouv-j Položkouý í'orončot

„v maximal-1i ušlš- čerpání co l'lh £345.02 Kr? imf-:? Ill—PH.

 

Z-fl s]eaodaná mm mi '.omžru 5e :n-Íířln l fait v ní'lnaoo í; závmlosal. na oožaofauku oogoormzole dokoríLil dílo

vinyl-m než přooooklaoorrj-ck ořígazkgco ?: Emma-ch din Loclmologickořío l-šru weoeného w- mlýně k podani

nabídky- mu m n:ter1dr'l_..

3] Daň 7 oříoané hoddoty bude Účtouana uo Win unter-o podle právní-zla _:Jí'odoizí'l plato-ších ke dni USÉHĚDČHĚI'I'

2£|a*'ll‘.'e|r'é|'f:u:JIfiE-r1l'.Vpfiflacléie xr dumb. kdy 'oodo _ořodníél roalizažní b'f'llť'ťllJ-Ff dokončen a ':iEldl'J'c'l- DPH bude

zákooom o clan 7 pf'daí'ío hodnotí,- aýánňa rebo aan-“žona io=Jou'-rv=íoozíú£1o—.rat oad podle aktuálního 7min-

zamna.

5. DSTnTí—íl UjEDNÁl—ll

ll Zhotowtel bez~.-~,'rhradr'-+E eo-.íl1la5'-_-.e Zoo-Fojnemm oloého ené-m roalízadoí qrolouw v aoulado Er.-.= zákonem &.

Bd.-2016 513., o zadávání Harem-91": zaxézeég u plotnu-'n árií—“ru a soouibojicí-mi oráwíí-ni přední-5.14, zoiména

zákona č. MD.-'ZC-lS So.. o ?VláŠL'llCl" ooon"='í12áclí-JE motal 'íť-tktE-fýfcl' 5-'Tl|:l'».-'. u'uref'fi'ji'mvér“ Tvé—Toto smluv a o

reqistru arrow »- platném zn.:-3:15. Xoořoidůní adam-=. [:“—do r'oaliračríí ::.-Tíloííw domů;/L': být povožováro 23a

ooruáeoí pol.-innosti mlčornívo5t .

El Dbjodnalol posilcyfíío zlaolouizr-lí í;da_-í-_- porí'oiaríé k dll-lodí o'íla “oolšzačrř omíouw Zhotouíltal takto roka-lo.

lidí-lže ooírříio ooozo oro plněn-' fool-zar."r-í mohl.-vy ;: ní?-omkyt'íe je Třtí-Tí straně-.

%] Dogoonaíoi ie dále opráunon odatodp? od reaíízočríí omlouval. Jammie z_:i5‘r!’. že zhotovitel.

a] nabízel. dával. přít—na! nooo 2::Jrnarferdkuvé'u'al noidké hodnoty a {€1an ool WI chování nebo jednám

kohokol'u. ot'již' Horního [NE-drums! noho ríéícořío EllťÉl'Ú, UHF-m nebo nooří'no, u zadá'faLir'. Worn“ nebo

pl“ pro'-n'a<lé|1-':'€o atr- Elfman-y; Helm   

 

mZkrfilmalSmmc;1r_;gL;za(;¢e;er1.oul:vn-r'em'zad mm řízení nebo pro-Hoorn l'oalirafxíí Smlouvy ke

Škodě objodrotolo. včolno užít? podvodným orlici-< k p-orloíooi a Sr‘liiflfi'ni výdocl unlru—E a otevřené

Bomton-.=.

41UEŠHE'É xrrxény a dom-fíky Toto real-zační Mariouw “nudí.—„| usmteir’mvény forr'lou píeomovch očíslovaných

dodatků uooepqarwmí opr.á-„-r-.£-:í“_.'-': : zástupci cub-m. bmluunicn stran.
 

5‘.- Taio focal zac‘nf 5n'=-<JI_:\-a jo w'íolovono vr;— L—'o< h otop-.opšaoclu z !'||L'r":/_‘ dua ooorží oojodfíatol :.: jodorí

?líoLuuříol.

6] Při [Jlnéríí olla této :'oa! zacni m?lo-„vy jE ?horowtel oo'u'íí'or- índia SIC- srr'lLí-„fr'íími podrííínkami dle fámcowé-

domoci—,a. zooáuací ook-„ln-or:'.ac_'í' a Dalším. právními píeoplsy upravující oro-dvno? plr'-ěr'-Í dle- tóto reolimční

?.I'É'EĚII'r'JV'v'

?]P*éxrn-'~.rztal1y nesz'eu-‘Errwb mull: realizační omlouvou go "di oí'íaluádýmí u:.Larow—oímí zokor'o Batoh:

Sb. ohCoí'flkf “zákoník. we zdědí pozdějším pio-dolů].

31- Pí'íoaona' nEolatdost některá-ho í,_;eonání' r'ealrzaúríí omlouva.- heme] uh- na ola-zoom aszatniclu ustarsoveni.

firm-1yreniizeénfgmlnuw 5.9 »“ %ornlo pifoadé zavazují“ ooEewtnollt 5. vzajorruíuu Eoučírnogt k umí.-ření

dodatku l-c roašizačni molo-„wo kdo bude nooloL-ná Ěáfet realizoům možu-„Ny nalífazeno rou-fm „Hodím-nm. a to

we lhřítf: do m dnů oolé. co 1an ooríolía Ul.-'\n'Etij'lť—i.

'le Zhotovím-l prolílaší._-o že ae přou“ podoiE—ow arhlo-„lvy Hamr-.áír'l „m:- všom. podrmnka'ni. lata-ně by mohly mít

vliv na :.Jlríofíi jen-o ?ávazm ?.toto realízoční smlouvy.

1D)Nocll'rnougoučás—tíroalíraťdí
gmlouwi5ol..;51i'ořílol1

ll} Přílohy 3 až úl toto realizační b!r'!0l_:'-f'f |5ULI ;iž trauma-tn Rámcové dohody o-o nosnicke ier-nos;t:r1c'í-.Lí7om:

NF Sumava mori Ahotooiťr-šom ;: ob_íour'atelE-dí..

12:1 Roalzačn? omlouva revival plotnu-at- a ”En-Jamar dnem soap EL- c-orávnonlk'Tíi mohair“ sr-.IL1vr~='<.r15t:'ar.

Stran-a ? z 3



Přítoky:

Příloha č. l - Wzva !( podari. nabídky :::-n Wir-tendru

Pfe'ima E. — Pfllui‘knvf Iozpnfiet

Přířuhš ; - Dopravní řád

- Mapa CEI—TH Nám.-„“na pan la:

.
h
.
L
u
M

Příloha €:.

„ —
-. . » . -' '? .I‘:.. ':{Mk-{:11 FEM” ' f' _'-"'_ 5'-' -' {emiQ-L'h/.1L*.*‘I:.'LIII | ! L'ř :- --'

'u'

 

n-fijednarfif:
mom-firm-

 Baram: + .: 3



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 173%

výrva k pooani nap-“oky“ tlo rninitenoio číslo: 35 133

Termín a doba plnění:

Požadovaný terro-'n pro aplneni přeometu realš2ačnisrnlouvý pro veechný níže uvedene činnosti je31.12.2018. UFifiE’fii puiauovanj předpaxiananý počet dnů plnění je EG pro činnoatPČG1?,6D proč'nnoot PÉDlS, 60 _oro činnooL FCDH :: 60 pro Čll'lr'l-D'ší PÉD2E . MEXEW'IŠIHÍ počet dnů pm. angném je
1m. Danarnen'fo cini zahajeni plneni bude sděleno výzvou k pioeni tio 11042018. Nejzarši terminzahajeni plne-ní ie 21.11.2013.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předrnč-c za kazi-tý píedstavuje plneni v těchto times-„tech:

- PÉDL? - Dcnrana kultur proti zve-ři iokusi způsobem cile technologického listu. jednotký its. TjD:3 ooo keinen. celkem: 161 904.?5 ke přepočítaných na caklatlrntecnnologn. Minimáini
kapacita. ee kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 2 T26 kr.-iden.Minimalni počel tinů plneni pro Spinení garantovaného množetví: 22.

- PÉUlE - výetavha rových oplocenek způeohern cite technologického :iatuj ietlnoti-cv rn. TJD: 39.2
nv'oen. celkem: 1 39135 rn přepočítaných na zaktaonítechnoiogii. Minimální kapacita, sekterou lze tuto činnost realitovát pro celý minitendf, je 24 mlrd—en. Minimaln' počet tin-Jpártěni pro splněn.-' garantovaného rnnožatvi: 18.
PC0194 - Ochrana kultur proti burr-mi tožinaníi způ-sobem cile technologického listu, jednotký ks.TJD: l iglů karoten. ceíkern: 4? 629.31 ke přepočítaných na ?áklaonitecltnoiooii. Minimálníkapacita. se kterou fze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 3112 kam—en.Minimální počet dnů plneni pro epinení garantovaného množství: 2G.

- PĚÚEE - Opava a udržba optocenízpůeobem dle technologického list]. jednotký hod, TjD: Bnotifo'en. celkem: 308.2 hoci přepočítaných na základní technoiocjii. Minimální kapacita, aekterou lze tuto činnoat realizovat pro ceíý minitendr, je T hodfden. Minimální počet drui-plneni pro gptnení garantovaného množství: 25.

Mister-n plneni jsou porostni skupin-ý v ramci „LIP 85 - Ceske Žlooý"' ::ile níže uvedeneho neta-lt.-požadovaneno plneni. Proi.-1r'orrnac;;sou uvedený pí'eopokiádane p?íražký a erážký ciletechnoiooickeho hoto čin-tooth

Název činnooti: pčon - Ochrana kultur proti zvěři [okuai
 

Mister plnění: LU 0? Vltava

Plán realizace: |.-|v. čtvrtletí

Skutečný objem v kg:

25 000.00
Dojem v ks. přepočítaoý na zakiaoní tochnoiooo i_+1t]l “xii-

50 ooooo
Za potižitítechto předpokládaných přípiatků a Brožek:

1.1.7 poetřixovae

0.00 %
].1.x.1 Při spent.- aazenec ivzciáienoni gaze-rut: oo Sebe; výš.—“tire než 250 5.00 %

cin

13.24.11 F's“: arůiner'ne výšce Sazenic výšši než ?D cm
29.00 %

2.1.1 Při práci ve avahu o Sklon-:| výší-"rn než 3G %
15.00 %

2.4.1 Při prac. v trnite bořenif která převyšuje eazenice
20.00 %

Poznamka: Výnasooenun tr'ag'ínanío'kove ceny koeficientem 1.509. mic.—uto ofedpokiadanou
.sktatťnott cenu za Tj {ks}

Speciální podmínky plnění:

rec-2:: nutnost zvýšeného ohledu na turiotácký provoz. očekavanv pohv'o nooo na pracovišti a jehookolí

- lati-1: blizkoet intraetruktow _ dopravních, energetických a jiných sit."
- !E-C'EI ootížna oopravni Dostupnott: pracoviste

- :ano stojíci souše v o'ogahu pracoviště

„ -;tit;:- vetší rnnožetví ponechané dřevní čin-pti; na pracovišt-
- lou,- nepi'iL—on'inost signalu sítí telefonních operátorů

“vg-“Eva k peci.-“tru nabioitý clo provozního ininitenoru číslo „lili-'i'.
etraha : z B



 

HáíeejLa-EEEELLPÉME .;Qchr.a.nš-_lsultur_n_r_nti huřauiažínáníl...

Místo plnění: LU I}? VIII-Iva

Ptám reaiizace: '.-|'IJ. čtwtleti

Skutečný ot,-em II ks:
25 000,00

ovšem '.1 SS přeůůčltan? “.a za'kJafirII’ techndngfi {+111 "xl—1:
d'a? 02931.

 

Za pnužití II‘IIIIIII předpokládaným přfplatků a sr'aiek;

1.1.2 Při oiinfi-I'Ii pinšek II průměru Ir'IIII.IIII='.|II-.='I 00 IIII
22.00 %.

l.1.><.1 Při šdené viditelnogťi sazenic - při vyšší nebo | hustšl buřeni. 12,00 %

kdy; aale—Jince snle’IIIani 5 buFení

1.l.><.><.1 Při výšce buřeně. která v průměru přeaahuje E0 IIII 34.00 %

l.1.x.,<.><.1 Při sponu 5a7enic (vzdálertůet Sazr-IIIII. ma' sekne:- uyšším než 250 5,00 “III

{'T'n

F'IHI'iéfl‘Ikfi: Wnágoberrfm Vaší nabídkové cerIjI IIIIEI‘IIIEIIIIIIII 1.?3. ff.-škáte _uřeapokfádermu

Skurečnau cenu za TI Hm,! .

Speciáini podmínky plnění:

I932? nuznuat ?uÝŠer'Ého ohiedu na turiinijiI provoz, nřekavaPý pnhyb osob na uracwčšti EI jeho—

okolí

'em, biizmst- n ‘Iae-ItrIIiIII: III - dopravních. energeti(XII-III. a III.IIII‘I síti

- IIIIIII: obtíž-na depmun: dostupnost p:aIIIIIiI'IIé-

- _ -II;- stojící SII.Iée III dosah., prac IIIIiIIé

- -.I=‘I'I JUÉÍŠI mnuž'štuí panecnane čře'u'hí hmat-:; na praIUIIIŠti

IIIILIIIIIIp.I'-.IIIII'III51 egnálaI sítí telefII-IIII :I*I supera-_Íuru

Mista F||—není:“ LU0?_b'l-ťava—

Plán realizace: |.-I‘I.I'. EIIIIIII-Iti

Skutečný objem III hl:-EI:
100,00

[.“-bje—n I.- hod _sr'epeůftaný na xákIaaz—n “,e-c_hnelegii -'--'-_0 Wa:-
110.00

2a použ.-t: techto předpokládaný-ch přlpšatků a „,-,že,-

9.1 časová mzda 2a ruční praci
I}.I:II:'. %

Puznámíca: Vywásubem'hi Vaší IratIII'I'iIIJIIE {any knefn'cn'enf'em 1,00, zrekáte předznamádarmu

skate-Emu.- cenu 33 U f-‘IIII‘IJ .

Speciáiní padmink‘y plnění:

I9-J2:F‘.IItrIIIst zvýšené—hl::- c-hledJ na IIII'EstiIiIIjI pre-mz. náekáuaný pokyn neni: *na pracovišti a jeho

01ml:

10033hhkuSTÍ-1fFBStfdkf-IF'9
'-ÚÚDFaVFL'Ch.GHEFQEUCHÝÉĚ'I

& jIných 5iti

— :IaII :=,] ubt’"I. ha duhp .in-ní dost-„up: maat pracouicrň

- |_<,|1-:-_- srl,—,; :I- sIIIIEI-r II I‘Iibaim p.aIIIII-IL_"z'fč

- L'Ilfé‘téi n'IImI’IStIII'i poneťhaqčt d? eve. hmaty na Dram-nit-

:GIIII IIEIpFiIIIIIInImc signálu sítí telefonu:-ch II'p-I-IIIIIIII;

Výzva k podání nahírjw c‘u pm,-02mm rmmzendru II'II-Ic 3513'3
atraI'Ia 2 z B



.Hflzevfiinnosth PČDIB - Výataxba nav-rich. n.p.lpggngls.
Mistu plnéni: LU D2 vltava purest. skupina: 123An2ljl_1
Plain realizace: |.-|v. Ctvrrret?

SRL-tečný nanic-rn v M:

2013.00
Dziem v rn přepočl'tanv na základna“ techna-ing: [+1-3- "Init

£165.92

Za pnužin' těch-ro předpokládaných nříplatků a Srážek:

1.1.2 Drátěné pletivo s horní ryči. výška pletiva EDI} cn*
25.011 %

2.1.1 P‘i práci vr.- swam. mad 30 % neba ve xvléšt' absížném tmě-nu 15.012 %
1.1.2.[3].2 H Při směsice marea-alu _an drátěné cplúcenkv na vzdálenost Eli:-l [-1.03%

- 3m} :11.

Pozna’mka: L—‘ynafiabenfm Váš.-'naůr'dknvé ceny kneh'crentém 21.125, {finite pr‘ea‘pokfficmnnu
skutečnou cenu fa Tj (m; .

Speciální padmínky plnění:

- Isa-7:2:nu5n051zvýršeného ohledu na Lunsrirkv uruvnz, očakávaný pawn 0501:: na pracovišt. a jež-lu
akc-||

- CUE-111 blizi-mít :r1..‘ra-sarrLu'csLjn.f - dopravních. energetlckých a „iných sítí
- (ems:- ůntížná dupravní dustupnost prar-nviště

- nam: gtojíc? muže v dosahu prafguvíšté

:m II vězí? „mužství ponecnawé dřEvní Mums; na pracovišti

:0:ij nepřa'mmnnst ::vgnášu 5='t='te|nfo|1m'ch operátorů

„Báze-t? činngfsti: Bali.-. ÚEÉĚVW. navi-th oplocenek.
 

llDAhEHHlj

Mí5tc plnění: LU D? 'vltava pom-st. Skupina:

Plán realizace: |.-I“-.-f. čtvrtletí

Skutečný objem v m:

200.00
ijfam v rr'-. pi‘epufiitany na záklafr'ni 1echnnlúgn [-1 1-2 ‘M

1:63.93

Za půužití těchto předpokládanýúa _nříplalků :1 sražek:

1.1.2 Drátěné plnti'v'u sl1nrn1í1včí.výáka pletu—„fa 20E:- cm
"15.110 %

2.1.1 Při prám ve 5vah1.nad 30 % nebo ve zvlášť obtížně—rn terénu 15.31: %

1121312 H Při donášce ma1er=élu pru- drátě-mf:- G_nlomnkv na vzdálenost 201 6.00 %
- 300 m.

Puznámka: '.fynásobem'm Vnšínabfdkovč ceny r'we-‘r'denrem 2.11 25. získáte předpokfádanousk.-119617011 cenu za Tj rm} .

Speciální podmínky plně.-ní:

- 19-32: nutnuE: zvvšenáhu naladu na turigcickv průvoz. nůekávanv pohyb 05th na pramvušti a jeho
amalí

- rara! háizmst =nfra51rukturv . dopravních. energetických minis-:11 5|'t|'
- 59:5:- obtíáná dopravn? dcsiupnost pramviště

- [ul-D: Elmiri BELIEF: v doe-am. prachu-Eště

- lvl I: vétšš mnnžatví ponechané- dřevní F.:—now na pracoviŠLi
- Loam nepřítomnust 5igr|áiu :J'rftelefnnm'ch opel'émrfi:

výzva k misál-ní nabídky do Dfůwtznihc Min-tendru čiam 35133
gtrana 3 z E



_.EÉMHLDSJILPČQI:Othra.na_tsuitur.
2_r_v_tizvěři_t_=_r!=_u_91._..____

_ _ _____ _. _ _____

Místo plnění: LU o? What-'a

Plán realizace: |.a|‘u". čtu:-rtutí

Skutecpý or:-jem u ks:
25 000.00

Gpjont -.r ka přepočtený ra zákěaonř technolog-. [+10 “fat
L11 90;?0

Zo použiti těchto předpokládaných příplatků a sréiek:

1.1.1 U nátěru prováděwého ručně kortáiem Či štětkou 161512! “r'-

1.í.x.l Přl sponu SEIZEFIÍE tuzoášonoat oozonac od 59539) uyášřm než" 250 5.00 "fn

cm

1.1.x.x.1 P:"i průměrná- výšce saaemc wáš než TD {m
29.00 %

2.1.1 Při práci ve wapu o Ski-arm vyšším než. 30 % 15.00 %

2.4.1 Při práci u Trnité boření. která převyšpge Sara-win!
20.00 w:;

Poznámka: vynásobením Va.—š.“ „poutko-„ré cen-y kum‘r‘cfentem 4.0535. ZIL—kára pře-opoh'áo'anop

okr.-točnou cenu za TJ {k5}

Speciální podmínky plnění:

- room nutnost zvýšené-ho ohledu na torigtický prouog, očekávaný pohyb osob na pirati'naeié’rE a jooo

okolí

: 34'. olEzkoEt infraatr'uktury - dopravci-1. energetických o jiných 5íti

!?CEt pht-“žně oop'avní dogtppooršt pracoviště

- [úl-II] Etojírí souše '.: ons-dm pracoviště

. tatt: větši rr=nožstvi ponechané ú?evnf omottr no prav.—omg!-

- 59:33 'teořítornrmat aignálu 5ft? telnfnnnfch operátorů

.tl.-ti.?ear..ši_n_'151$_ti.=...EÉ!-12.E - geriatra a ÚŘIŽĚH oplpcení _

Mis-to plnění: L.L.| D? Vttoua

Plán realizace: |.-|v. Čtvrtletí

Sic-otcův? objem \: hoci:
100,00

Opiem »- had přepočítat? ra základn“ technologii [+10 “ft-ZI:
11U.ÚD

Za poožitítůcoto přodpoctáoaných příplatků ?; srážek:

9.1 časová mzda za rocni grat-|
0.00 "J.t'.

Poznámka: '.fyrlziaooonfm Vaš-i“ nab.-“okoué cony kopí.-'cíenmm 1.00. ::kaát'o ,ofeo'pokíácfapou

skutečnou conu ga T] {find} .

Speciální podminky plnění:

- tac-?: nun-.09; zvýšena-ího ohšoou r:ot-„1ri5tick-_;a provoz. oňekávoný pohyp osob na procouišt- a jeho

okol'

- ages.) blízko-3.2 infrastruktury.-' - dopravně-ch. eraerqetickych a i:n~.‘rrh s.lt:

IBIS-El ootržno dopravní (mam-mum pimflwfité

- [otc-: E!:Djic" ooo-šp. \: op.-amu pracoviště

- (95.1: větši Woožstuí ponechané ofp-trn" 'nmuty oo pracovišti

- {L112}HEDFitD’fififlfitSiQIEfiIL 5ítí telofonních operátorů

výzva k podání nabídky do prcvuzniho mm::e.r1dn.u Elfin ?51F3
arrana 4 z B



Název činnosti: PCQZE — nete-ra. a_úd.r.žheoele.t_eo.í
Misti: plnénl': |..U Cl? Vitova

Plán realizace: r.-|v. čtvrtletí

Skutečný ob.-em '-.r hod.

100,00
Clo-,c-m -.r hod přeoocitaoý na záktadns' tcchnoíogl. (+ io vol.

trs 2G

Za _ooužštš techto předpokládaných příplatků a gra-žok:

9.2 Coe-ová made; coje-dnt: hodinu práce s přenosnou řetězovou 62.50 "fo
ÚHULI

Paar-13mm: vynásobením Vaš:'nab:'dkove ceny koeficientem 1.62. Ziskáte předpokládanou
Ekotecnot: cenu za ?] Elma”; .

Speciální podminky plná—ni:

- leto: nutnost zvýšeno-ho onledu na turistický provoz. ofekáýaoý pohýb osob na pracovišti a jeho
okolí

vac-an ttíizkoot infrágtrokturý - dopravním. enertletických a jiných Siti
{mm obtížná dopfauní doetopnost pracovište

- {Mn StojI'Ci' SULEE '..- došanu pracovište

- ron: vetší mnozstvi ponechane dřevní hmoty na pracovišt:
- rou: nepřítomnost Elot-elu eití telefonních operátor-fi

_ti§i.z.e~:__§.‘.n.n¢§t_i=_Ema - 3'5"Stthfi..“¢!iE'LPEJDEP-§EL
 

Místo pti-tění: LU l}? Vltava por-nát. skupina: li3B'r13'H3_3

Plán realizace: L-IV. étvrfleti

Elit-otočný oogero u m-

200,00

Gb_šen- tr rn „ořepočfaaný oa zakladni technologii t—lD “to:-:
455.92

Za použítítechto přeopokládáných příplatků a etáže-ic:

1 1.2 Drátere pleti-ao 5 riornitýči. výška pšetiýa EÚD cm 15.013 %

2.1.1 Při práci ve- ouahu nad 31} % nebo ve zvlášť obtížná—rn terenu 15-30 %

1123312 II Při dor-ášce materiálu pro drátene oplocenký no uzdálenoet 201 ooo %
- 30:!- m.

Poznámka: Wriasooenírti Vašínaoío'kové cern,r koeficientem 2.115, Získáte předpokládanou
nícotečnou cenu za— T} rno) .

Speciální podmínky plném‘:

ioozt humus-1 zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekává—ný oohýb oeo'o na oracoýššti o jeho
cit-coli

- focal bĚÍZrCGSE nřrestrokturý . dopravních. energetických a ;inýc'n sítí
- {2135:- obtížná dopravni dootupnogt pracovište

- iai-fi: átojici souše v dosahu pracoýáte

:'š'lll větší množství ponechané dřevní hrnotý na procoýiŠt:

temi nepřítornnoát signálu sítí telefonních operátorů

Požadované způoohý provedení pro jednotlivé činnosti [pr-o každou EJnooSt ]SULI ;]CrŽŠILfCI'u'F-H'IÉ'
všechný uvedení.-EJ:

PČGl? Ochrana kultur proti zver! lokosl

- zádoýýnoetfikoýac

- Dex rnechonixece [rocne]

FĚůl'El Ochrana kultur proti “mořem iožináníl

bez mechanrzace trečněl

PCG2E Goran-a a údržba oplocení

- oez mechanizace [rucne]

PCD 13 výstavba nových oplocenek

bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

výzva k podání nabídky; do provozního ron-.rtendru ČÍH'C 33113
strana ':i z 3



 

Zadávací lhůta

Účastník. který podá nabídku de teto veřejnt3 zakazkv ?adavaee na zaklade Ram-tow; dohody. ie

avou nabídkou v :'Ěrl'l"Cí lhůt-ý vázán tiu kalendářních dní ode dne ih-ůtv oro oddání nabídek do této

tft-:řt'šýlťé zakázky na základě Řámio'v'á dohody.

Seanem paddedavatelů

v _ořioade olneni reaíizačni _smlouvv ooddodavatelern. zadavatei požadu_;e, abyí souňaati nabídky do

rei-nnendru bvl vždý dodavatelem _oředložen seznarn podoooavatešů. Seznam bude obsahovat:

jmeno a oříjrneni. trvale“1 bydliste. iC. demarn cnuaí být podepaarť dodavatelem. Pek-uo tento aerraarn

nebude součaatí nabídku L'iiža5triíka. pak cri-a sadě-„vatel zato. že předrnet pínení bude realzovee

pouze o ča 5;! nškern.

Realizační omlouva

Realizačníginlouva moai být podepsána oso—ooo opraveénou JIM-war. za uřestníka. Osobou

oprávněnou jednat za oodavateše je oaoba. ktera je:

l:- atatutácnírn orgánem dodavatele dle oocnodního cejatí'íku dodavatele ííednatei. oředotaveeetvo,

předseda předatavenstva. apod... i nebo

2i živnostníkem. kter'ýje dodavatelem itedý o'ooavateíern je íýk'tká ose-oa - živnostniki nebo

3] takova osoba. která _:e 2plnornocnena. tedý ;e ra atatutárni organ nebo živnoatníka opravné-nů

;“ednat tprokura, plna moc, anon...)

(1va v nabídce

Zadavatel dale uvádí. že naoídký nwaei být orost-a |akehokoí: ornvlu. Např. pokuo učaatník. který

podal dvojí nabídku elektronový. a mii—ne výplreni nabídkove ceny; v Eznk'u ješte přilož=l oakenovanv

nebo jinak nahraný datai ooložkový rozpočet. zan1e5,tnanca ?adavateie zkontr'olui? nabídkové {en-,-

v šedi-letových dokumentech. Pokud bude ZjÍŠ-hfčn rozdíl v nabídkových (.enacn za _:eor-ottivc'- cirieoati

v jeednotiivých doložkovýth rozpocrech uvedených v fab-dce. bude za nabídkovou of.-Po považována

cena uvede-Pá účastník-eno v systému EZAK.

Další náležitosti a podmínky nalziídl-c'ilr

Llčaetnik není opravnen n'ienit _íaká koli ustanovení v teto Výzve k pooani na 'oídk'ý do maintendru a

ani v dokumentu Real zaúní 5rcíouva oprot; tektac- techto dokumentů v zadávací dokumentaci

k muiitendru. Pokud Ciňaatn'k jednoatranne znienijakekoli u5tanovenš v xaoavací dokumentaci “<

r—niniteridru oude takovýto účastník ze zadávacího řízení vvloučen. ?adavatel výžaduje podDÍE-

dokumentů ..Položkový rozpočet" a „Seznam poddodavatelů" Účastník. který poda nabidku do

tohoto minitendfu. bere na vedom“ a souhlaeí. Že nedílnou Součagti Reakzaciwi 'SFíiíÚ'J'J'v' je a bude

dokument „'v'ýzva k podani nabídky do mini-tendru a že se všenti .istariovenio'ii v tornto dokumentu

je pov-nen ae řídit.

Zadavatel uvádí. že nabídka účastníka _se pro !:etinnou | eíektron-ckou Fmrnu aklada.

a) Realiraeníernlouva oooepaana osobou ooravnenou _;eonaL co i'ivžaatníka

bi Položkový rozpočet modeo—sa ný opravnenuu cia-obou ;eonat za Jeaatnfka

ci Seznam pedoooavateiů podepsaný oprávněnou osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. 1- -„-.-ni: má být uaavřene real'zaei—i arr-mum. je před onen-serii teto arnlouvv povinen

přediožit zadavatel. aeznant nn-nnna—lního vvoaveei k plnění predmetu UEijnÉ: zakazkv a dokladv

nutné k real zaci jednotkvýen Cannooti v souladu ?. techriologickýit". iistv a touto výzvou.

Nepředložeoí požadovaných dokladů bude oovaťzovano za neoi'ojeveni aoučinnost: při oodoieu

realrzaenísmlouvý a zadavatel bude poravnEn výzvat k podpisu smlouvv dodavatele, který se

uroíatil jako další v pořadí.

 

Speciální podminky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plneni dle i-ec'nto dalš-ich specielních podminek _olneni.

- MnožstvíTl še garantovano na 511 %. RealizaCni _snilouva se považuje za dokončenou oplnením

učelu veřeine zakazkv. který je vviádíen zptavldla dooaženšni sjedeatého množství tecnnický—ch

jednotek v předpokládaných připlatcích v daných rníateeh plnem“ . Pokud a důvodu provozní

potřebí; vznikne požadavek objednatele dokončit diio v jiných r-ež předpokšadahých píiplatcich.

ieou cvto stanovený vždý v souladu s rechooioeíckvm l'atern dle ran—cove Smlouvv a nabirenou

cenou dodavatele:. v základní technologi' v tomto n- nitenoru villi: oříolatkťin' a ai'ážkarf'

Stanoveným v tet'l'-nolog».ckerh |ISEU c't-Ie ramcove annlouvv. Sjednana cena zakazký ae tak IT“:IŽÉ'

lišit. II:-obu p!neni 'ze za této situace oo dohode ae :hotovitelern s olnteo'em na uvedene důvodyr

pfůdloožit.

Zadavatel 5i vvhrazuie prave odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

- BRIE-["1051 PC01?:0,4DD Kčíka bez DPH

výrva k podaní nabídky do provornioo n'iír'-.tendru cisto 3513 strana 5 z E



pro Emma-3.1 PČDIE: 2mm“:- Kčfm bez DPH.
- oro cinnost PČDIQ: 1,1oo KEN-:5 bez DPH.

- oročinnoetPČDlE:140,ůůů KEB-lod bez DPH.

Dílčí fakturace: Ptednnet _uínení dle teto vvzvy ie možne fakrurovat po Hem-5n: každe dílčí čaeti
pírlÉl'li.

m:.:- Uoozorňujerre dodavateie, 2c- nníeto plneni lze z důvodu orovozníoozřeoy menit me2|
pomsmirnl ekuoinami v rámci tú. Tato akuteřnoat oude vždy adeíera ve vKP.
:loai Plnení real.-zacni smlouvv je určeno datumy určeným více.

- £213:- Píi plněnícuinoetrre nutne zohlednit již: provedena ochran-na a obranná ooazřenl'__|ejir_'h
charakter bude uveden na VKP a odsouhlaaen při předání pracovište.
r114: Plneníl-e nutne provadet tak. at:-v nedošlo k nodůvodnomu poškození prirozene ani umele
oonovv lesa.

- .:.--a; Pokud kt=rnaticke podn-linky zahrani olněníc' nnoaii neho vlivem klimatických podmínek
do,-de k zániku _ootreov zadavatele k proveden“ ne'—oo dokončen-" olnenír může oznamit tuto
Ekutecnost zadavatel o'odavaceíi a rim dojde k zániku zovvaucího plneni tj. zam.-íku Realizačnísmlouv-J.r ve zbvvajícím rozSa-hu.

ilia) každodenní komunikace v českém neoo etovenakem jazyce na místo plnění realizační
annouvv

- [123: Ddoor'na žaůsooiiost v ochraně rostlin

- sac-1| Doprava materiálu pro cinnoat 026 již soucasti nabídky.-r lnaoidkove cenyl. Mater=al je uloženna:: do 6 km od pm. skupiny

- 5233) Doprava niatel'iaiu u cinnooti DIE je součástí nauío'kv [naoio'kove cenvl. Materiál je uložen
na:: UP É. Žlebv

reo-1: Doprava materialu u Cír-nosti 01? je Soucasti nabídl-cv tnaoídkové cenvl. Materiáííe uložen
Do:. ÚP Č. Žleby

cenu Součásti oředa'lí pracovište je i oeanarnení 5 c'nara kter-atikor'ni předaného území .: hlediSka;.iožarníochranv a upozornění na povinnoar. řídit se oíatnýnli pravnírni předoiav na Jaeku požárníochranv při výkonu eve činnoati na uzemi Ešorávv Národního parku Šumava a také na nutnost
plneni povinnoatí z techto předpisů vvolvvajícícn. Důraz 59 kladen především na dodržovánízakazu kouření a manipulace :=. otevřeným oknem, jakož i zakazu rozoelavaníohňa na celém
uzemíSoravv Národního dan-to Šumava a nutnoat zvýšena-': opatrnoat: při uži'vánígtrojů a nářadí v
prostředí a velkým množatvínri oevnvch hořiavvch látek. Za zabezpečen-Í,oožárniochrany
zodpovídá nři výkonu eve činnoati zceía dodavatel :oi'aci.

:Éiíh'J zavazne požadavky na povahu provedeni služov: K vvkolo: Nařad. na stavbu drátěných
oplocenek, na stavbu individuainích ochran bude _oouž:t 'ouchar ['oer'anidloi, nikoli palice neoo
:calačll

- rooet Požadavkv na vvoaveni a nářadí:: K vvkůlEl a 2G:Nařadí na oprav-v oplocenek, na zatloukard
imPtoonovar-vcn kůží.- hude použit BUCHAR íoeranidloir nikoli oaíice. kaíac a oatatní.
:9991 Závazné oožadavkv k _oracovíštin K výkon.-Po ekoceni práce oudou veškeré o|o-aiv od
aplikovanvcn repelentů. sneaeriv na :n:'5to urcene lesníkern. K výkola & ze Po ako—tření práce
budou veškere- zhvtkv, vvrnenene poškozené East}. nřeoíkv, pletivo... sneaenv na niísto urtenelesníkem. K vkalE: Po akoůeni prace budou veškere- znvtkv oo etavoe dřevěné díly, kůív.
hřeoíkv. diet.-vo... anesenv ua niísto určen-e |e=.-.r:íkern.

Dodavatel je pomnen zohíeo'nrt eoecialní podmínky ořneni aoolu Se arnluvninli podmínkami
v nabízeno cene za základní tecnnoloqiš.

Hodnotící kritéria

Za kazeta oude v souladu se za konern a ne 5n1|=.ivn'='rn:- oodrnínkarru oínerlí tíooeanvmi v teto výzvě
k podání nabídky do rrínnendru _ořideíeinajednornu učastnikovi díe níže uvedených hodnotícíchkriterií tak, aby bylo dosaženo apinení úřelu verejne zakazky za : o nejvýhodnější cenu. Utíastník
v doložkoveni rozpoctu uvede [nabidne] cenu za technickou ;ednotku bez DPH pro vvorane činnoeti.Ceraa ro.-„iai ovt stejna nooo nižší než HCTJ. Nabízené udaje tvkajícíae naoítíkove cenv pro Již-aivhodnoceni může účastník naoídnout v rozlišení až tří deaetinnvch mist.

Lhůta. místo a náležitosti pro podání nabídek:

"-Ir případe podonš naoidkvr v |l5t:l'l"IĚ* podobě: učaetnii-c vloží nabidku do obalka..r ozna—žene _íe'noioent.fikačnínii udajif aooíu 5 napoeni NABíDKA MNiTENDR F:. 35 H3 ..NEDTEviRAT“ a jako adresuuvede adreeu lJP. který-rn ovl rn.n:tendr vvhlašen. Nabídku je nutno vždv doručit na dané LIP ve lhůtěpro podan' nabídek. Obalka bude zahezoeCena prot. otevření Do konce oehu lhůty p..-o podánínabídek účastník může vzít nabídku zpet.

Uýh rada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezavisívcn na jeho vůli nebo z nezovtne provozní potřeby odpadne
Zai-een na olnení dle '.eto vvzvv, může do doby otevření ooalok vvzvuírninitendr zrušit.

vvzva .c podani natu'dkv oo provozního minitendru cielo 35133
strand ? z B



 

Tatu Výzva k padání nabidek do rni-witendru jF: zveřejwěwa na prcrilu radauatele:

hTrpg:n‘ezak.rr:z_u.szprufileji-ypiayfi
.htrr‘i. Výzva je určena

NP Šumava .JZHUFEHOU Řárncovůlš dohfldli na č'nnc5t, Kif-Effa jl:— pfednaéfiflm ĚÉÉU HÝF'Uy.

všem dnůauatelůrn. % nin'l'ž rv.-Št “Salám

 

Výzva k padám nabídky fic- Brow-33min: Nurntemdru £.:slc 35 LH
strana 3 2 S



Položkový rozpočet

Přífaha nabídky du rninitendru 35 13"3

položka

PČÚÍL'Í: Úchrana kultur proti yuůři linku:-,;

FÉDIS: Waavba nových oplucenek

PCUIQ: Ochrana kultur snah bum-m mžinánšl

PČÚĚE: Oma-„'a a údržba oplocaní

nabs‘dkova cena

nr.-:. . .'

zhútovitel:

Kč bez DPH .I’ k5

Kč bez DPH .I' m

Kč he: DPH .f ks.

Kč Inf-“rx DPH .I' hl:-d

 


